[image: ]
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8
357623,г.Есснтуки,ул.Чкалова,д.14
Тел/факс 8 (87934)6-33-89,E-mail Melok-8@ yandex.ru
ОКПО 51994901,   ОГРН 1022601224447
ИНН/КПП 2626026055/262601001

	30.08.2021г.						               	№171
г. Ессентуки

ПРИКАЗ

Об утверждении локальных
нормативных актов МБОУ СОШ №8

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ (ст.28, ст.29, ст.30), Уставом МБОУ СОШ №8 г. Ессентуки Ставропольского края на основании решения педагогического  совета (протокол №1 от 30.08.2021г.), в целях регламентирования работы школы по основным вопросам организации и осуществления образовательной деятельности, а также для обязательного исполнения участниками образовательных отношений
                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий локальный нормативный акт:
1.1. Положение о семейном образовании.
[bookmark: _GoBack]2. Ввести в действие локальный нормативный акт  «Положение о семейном образовании»  с 01.09.2021 года.
3. Заместителю директора по УВР О.Н. Железняковой познакомить педагогический коллектив школы с локальным актом МБОУ СОШ №8  «Положение о семейном образовании».
4. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей деятельности настоящим локальным нормативным актом.
5.Техническому специалисту В.И. Иванову в течение 10 рабочих дней  разместить копию утверждённого локального нормативного акта «Положение о семейном образовании»  на официальном сайте МБОУ СОШ №8.
6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             И.В. Кубрицкая

С приказом ознакомлены:
О.Н. Железнякова
В.И. Иванов
image1.png